
Un piccolo gesto. Un importante risultato per il nostro Club

 Il RC Bassano Castelli per avere, anche quest'anno, la QUALIFICA per poter accedere alle 
sovvenzioni della RF deve dimostrare che almeno il 70% dei soci ha un Account a My Rotary.
Oggi 23/7/2021 solo il 32 % dei soci sono accreditati per entrare in MY Rotary.

Se non hai un account per accedere al My Rotary, questo è il momento per crearne uno, seguimi

1) vai al nostro Sito https://bassanocastelli.rotary2060.org/ 

2) clicca su Web APP e poi su Il Mio Rotary

3) accedi al Dashboard per soci (pannello per gestire i dati di accesso/registrazione)

4) clicca su Crea un Account

https://bassanocastelli.rotary2060.org/


5) metti i tuoi dati: Nome, Cognome, Email,  > 18, e clicca su CONTINUA 

6) riceverai al tuo indirizzo email appena scritto un messaggio automatico da parte di 
mail@rotary.org  per completare il tuo processo di accreditamento.

In caso di necessità puoi telefonare a Mario Patuzzi  al numero 347 666 2305

mailto:mail@rotary.org


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

Data as of: 01-Ago-2021 Page 1 of 1 SA00006.2009

Summary
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a
questi dati, accetti di osservare la Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name: Bassano del Grappa Castelli (52419)

Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email

6623068 Agostini, Paolo (6623068) N

8288096 Angonese, Ermanno (8288096) N

5844600 BERTACCO, Bruno (5844600) Y bertacco@bertacco.it

5550664 Biasion, Francesco (5550664) N

5844601 Busnardo, Giuseppe (5844601) N

11193784 Calabria, Carmine (11193784) N

8267501 Campana, Alessandro (8267501) Y alessandro.campana@pentacomrisorse.it

5550670 Candiani, Vincenzo (5550670) N

Data as of: 01-Ago-2021 Page 1 of 4 SA00006.2009

My Rotary Account Status of Members
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la
Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name: Bassano del Grappa Castelli (52419)

Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email

8292528 Canepari, Rosalino (8292528) N

8705162 Carraro, Paolo (8705162) Y paolo.carraro@studiofpc.it

6825413 Cera, Bruno (6825413) N

6287359 Comotti, Giuseppe (6287359) N

5550675 Contiero, Felice (5550675) N

5965788 Crestani, Alferio (5965788) N

5550681 Dal Degan, Nico (5550681) N

5550688 Dal Prà, Rita (5550688) Y dalprarita@gmail.com

8965737 DE FILIPPIS, Sara (8965737) N

5676624 Fabris, Pietro (5676624) N

10833482 FERRAZZI, FRANCO (10833482) N

6160394 Ferro, Roberto (6160394) N

9573392 Fiore, Alvise (9573392) Y fiorealvise@gmail.com

10454523 FONTANA, Francesco (10454523) N

6918950 Graziani, Renato (6918950) N

5550695 Grendele, Paolo (5550695) Y grendelepaolo@yahoo.it

9545632 Griselli, Alessandro (9545632) Y alessandro.griselli@bancamediolanum.it

5550699 Gusi, Camillo (5550699) N

6460686 Maestrelli, Paolo (6460686) Y paolo.maestrelli@alice.it

Data as of: 01-Ago-2021 Page 2 of 4 SA00006.2009

My Rotary Account Status of Members
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la
Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name: Bassano del Grappa Castelli (52419)

Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email

5989219 Manera, Francesca (5989219) N

5676626 Marcadella, Giovanni (5676626) N

5550705 Marin, Enrico (5550705) N

5550711 Maroso, Giovanni (5550711) Y gianni46@telemar.net

5844603 Miola, Gianna Marisa (5844603) N

5550717 Miotti, Adriano (5550717) N

8569218 Montier, Robert (8569218) Y montierrobert@hotmail.fr

2505968 Morello, Alessandro (2505968) N

5550722 Patuzzi, Mario (5550722) Y patuzzi.mario@gmail.com

8270898 Pedon, Remo (8270898) N

5676627 Posocco, Giovanni (5676627) N

5550737 Rigo, Giovanni (5550737) N

8300853 Riva, Bianca (8300853) Y bianca.colognese@gmail.com

5550748 Rossi, Giancarlo (5550748) N

5965793 Saretta, Giuseppe (5965793) N

5965799 Sella, Giuseppe (5965799) Y sella1@tin.it

5965800 Smiderle, Cristina (5965800) N

9814510 Sulsente, Corrado (9814510) Y corrado.sulsente@studioseb.it

5550761 Tasca, Giovanni (5550761) N

Data as of: 01-Ago-2021 Page 3 of 4 SA00006.2009

My Rotary Account Status of Members
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la
Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name: Bassano del Grappa Castelli (52419)

Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email

6408602 Tura, Flavio (6408602) Y tura@nsoft.it

6659436 VIARO, Gualtiero (6659436) N

5550778 Visentin, Federico (5550778) N

5182025 Xausa, Roberto (5182025) Y roberto.xausa@rotary2060.org

5550784 Zilio, Henry (5550784) Y mail@henryzilio.com

Total Active Members : 51

Data as of: 01-Ago-2021 Page 4 of 4 SA00006.2009

My Rotary Account Status of Members
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la
Normativa sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name : Bassano del Grappa Castelli (52419)
Registered (Total Members: 17)

BERTACCO, Bruno (5844600)

Campana, Alessandro (8267501)

Carraro, Paolo (8705162)

Dal Prà, Rita (5550688)

Fiore, Alvise (9573392)

Grendele, Paolo (5550695)

Griselli, Alessandro (9545632)

Maestrelli, Paolo (6460686)

Maroso, Giovanni (5550711)

For District 2060
Club Name : Bassano del Grappa Castelli (52419)
Not Registered (Total Members: 34)

Agostini, Paolo (6623068)

Angonese, Ermanno (8288096)

Biasion, Francesco (5550664)

Busnardo, Giuseppe (5844601)

Calabria, Carmine (11193784)

Candiani, Vincenzo (5550670)

Canepari, Rosalino (8292528)

Cera, Bruno (6825413)

Comotti, Giuseppe (6287359)

Data as of: 01-Ago-2021 Page 1 of 3 SA00006.2009

Registration Information
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name : Bassano del Grappa Castelli (52419)
Registered (Total Members: 17)

Montier, Robert (8569218)

Patuzzi, Mario (5550722)

Riva, Bianca (8300853)

Sella, Giuseppe (5965799)

Sulsente, Corrado (9814510)

Tura, Flavio (6408602)

Xausa, Roberto (5182025)

Zilio, Henry (5550784)

For District 2060
Club Name : Bassano del Grappa Castelli (52419)
Not Registered (Total Members: 34)

Contiero, Felice (5550675)

Crestani, Alferio (5965788)

Dal Degan, Nico (5550681)

DE FILIPPIS, Sara (8965737)

Fabris, Pietro (5676624)

FERRAZZI, FRANCO (10833482)

Ferro, Roberto (6160394)

FONTANA, Francesco (10454523)

Graziani, Renato (6918950)

Gusi, Camillo (5550699)

Manera, Francesca (5989219)

Marcadella, Giovanni (5676626)

Marin, Enrico (5550705)

Miola, Gianna Marisa (5844603)

Miotti, Adriano (5550717)

Morello, Alessandro (2505968)

Pedon, Remo (8270898)

Posocco, Giovanni (5676627)

Rigo, Giovanni (5550737)

Rossi, Giancarlo (5550748)

Data as of: 01-Ago-2021 Page 2 of 3 SA00006.2009

Registration Information
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

For District 2060
Club Name : Bassano del Grappa Castelli (52419)
Not Registered (Total Members: 34)

Saretta, Giuseppe (5965793)

Smiderle, Cristina (5965800)

Tasca, Giovanni (5550761)

VIARO, Gualtiero (6659436)

Visentin, Federico (5550778)

Data as of: 01-Ago-2021 Page 3 of 3 SA00006.2009

Registration Information
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

District Club Name (Club ID) Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email Address

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6623068 Agostini, Paolo (6623068) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8288096 Angonese, Ermanno (8288096) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5844600 BERTACCO, Bruno (5844600) Y bertacco@bertacco.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550664 Biasion, Francesco (5550664) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5844601 Busnardo, Giuseppe (5844601) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 11193784 Calabria, Carmine (11193784) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8267501 Campana, Alessandro (8267501) Y

alessandro.campana@pentacomrisors
e.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550670 Candiani, Vincenzo (5550670) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8292528 Canepari, Rosalino (8292528) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8705162 Carraro, Paolo (8705162) Y paolo.carraro@studiofpc.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6825413 Cera, Bruno (6825413) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6287359 Comotti, Giuseppe (6287359) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550675 Contiero, Felice (5550675) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5965788 Crestani, Alferio (5965788) N

Data as of: 01-Ago-2021 Page 1 of 4 SA00006.2009

Excel Export
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

District Club Name (Club ID) Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email Address

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550681 Dal Degan, Nico (5550681) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550688 Dal Prà, Rita (5550688) Y dalprarita@gmail.com

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8965737 DE FILIPPIS, Sara (8965737) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5676624 Fabris, Pietro (5676624) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 10833482 FERRAZZI, FRANCO (10833482) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6160394 Ferro, Roberto (6160394) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 9573392 Fiore, Alvise (9573392) Y fiorealvise@gmail.com

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 10454523 FONTANA, Francesco (10454523) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6918950 Graziani, Renato (6918950) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550695 Grendele, Paolo (5550695) Y grendelepaolo@yahoo.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 9545632 Griselli, Alessandro (9545632) Y

alessandro.griselli@bancamediolanum.
it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550699 Gusi, Camillo (5550699) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6460686 Maestrelli, Paolo (6460686) Y paolo.maestrelli@alice.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5989219 Manera, Francesca (5989219) N

Data as of: 01-Ago-2021 Page 2 of 4 SA00006.2009

Excel Export
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

District Club Name (Club ID) Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email Address

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5676626 Marcadella, Giovanni (5676626) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550705 Marin, Enrico (5550705) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550711 Maroso, Giovanni (5550711) Y gianni46@telemar.net

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5844603 Miola, Gianna Marisa (5844603) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550717 Miotti, Adriano (5550717) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8569218 Montier, Robert (8569218) Y montierrobert@hotmail.fr

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 2505968 Morello, Alessandro (2505968) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550722 Patuzzi, Mario (5550722) Y patuzzi.mario@gmail.com

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8270898 Pedon, Remo (8270898) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5676627 Posocco, Giovanni (5676627) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550737 Rigo, Giovanni (5550737) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 8300853 Riva, Bianca (8300853) Y bianca.colognese@gmail.com

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550748 Rossi, Giancarlo (5550748) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5965793 Saretta, Giuseppe (5965793) N

Data as of: 01-Ago-2021 Page 3 of 4 SA00006.2009

Excel Export
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy


MY ROTARY ACCOUNT STATUS OF MEMBERS
DATA AS OF 01 AGOSTO 2021

District Club Name (Club ID) Member ID Member Name Online Account with My Rotary Sign-In Email Address

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5965799 Sella, Giuseppe (5965799) Y sella1@tin.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5965800 Smiderle, Cristina (5965800) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 9814510 Sulsente, Corrado (9814510) Y corrado.sulsente@studioseb.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550761 Tasca, Giovanni (5550761) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6408602 Tura, Flavio (6408602) Y tura@nsoft.it

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 6659436 VIARO, Gualtiero (6659436) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550778 Visentin, Federico (5550778) N

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5182025 Xausa, Roberto (5182025) Y roberto.xausa@rotary2060.org

2060
Bassano del Grappa
Castelli (52419) 5550784 Zilio, Henry (5550784) Y mail@henryzilio.com

Data as of: 01-Ago-2021 Page 4 of 4 SA00006.2009

Excel Export
I dati personali in questo rapporto devono essere usati solo per le finalità autorizzate riguardanti il Rotary. Accedendo a questi dati, accetti di osservare la Normativa
sull'uso dei dati del Rotary.

https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy
https://my.rotary.org/it/personal-data-use-policy

	Summary
	2060

	My Rotary Account Status of Members
	2060
	20600Bassano del Grappa Castelli (52419)


	Registration Information
	2060
	20600Bassano del Grappa Castelli (52419)


	Excel Export

